

TANDLÆGE MOGENS GABEL ApS

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/09/2012

Mogens Gabel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TANDLÆGE MOGENS GABEL ApS Alssundvej 36 6400 Sønderborg CVR-nr: 13706700 Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse Kærvej 88 6400 Sønderborg
Revisor	REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER FRR Østergade 10 6400 Sønderborg CVR-nr: 28902867 P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 7.646 og status balancerer med kr. 807.602 med en egenkapital på kr. 554.311.

Årets resultat er steget med tkr. 17 i forhold til sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-9.425
Bruttoresultat		-9.425
Resultat af ordinær primær drift		-9.425
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		33.210
Øvrige finansielle omkostninger		-15.634
Ordinært resultat før skat		8.151
Ekstraordinært resultat før skat		8.151
Skat af årets resultat	1	-505
Årets resultat		7.646
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.300
Overført resultat		-40.654
I alt		7.646

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		488.749
Finansielle anlægsaktiver i alt		488.749
Anlægsaktiver i alt		488.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350
Tilgodehavender i alt		350
Likvide beholdninger		318.503
Omsætningsaktiver i alt		318.853
AKTIVER I ALT		807.602

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		429.311
Egenkapital i alt	2	554.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		194.991
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.291
Gældsforpligtelser i alt		253.291
PASSIVER I ALT		807.602

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	-
Aktuel skat	650	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	-145	
	505	
	505	

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	469965	7646	48300	554311
Egenkapital ultimo	125000	469965	7646	48300	554311
	125000	469965	7646	48300	554311

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 14. sep 2012.